
 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.1 di 3 

Proposta del Servizio Personale 
N°  62  del 21.02.2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n°  56 del 24/02/2012 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di dirigente medico di 
geriatria. 

 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
PREMESSO  che con delibera n° 96 del 27/02//2009 si è proceduto all’indizione di un 
pubblico concorso per l’assunzione a tempo indeterminato di n° una unità di dirigente medico 
di geriatria; 
 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto a regolare pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Sardegna n° 18 del 16.06.2009 Parte Terza e nella Gazzetta Ufficiale n° 89 del 
17.11.2009, IV serie speciale; 
 
CHE si ritiene opportuno procedere ad espletare il  relativo concorso , nominando un apposita 
Commissione composta dal Presidente individuato dal Direttore Sanitario nella persona del 
Direttore di struttura complessa di medicina interna, Dr. Angelo Deplano, in mancanza del 
direttore di struttura, e da due esperti nella disciplina oggetto del concorso, di cui uno 
sorteggiato tra i dirigenti ex II livello del Servizio Sanitario Nazionale così come previsto dal 
D.P.R. 483/97 ed uno designato dalla Regione, ed un funzionario amministrativo 
dell’Azienda U.S.L. appartenente ad un livello non inferiore al 7°, con funzioni di segretario; 
 
DATO ATTO che a seguito di regolare estrazione è stato designato come componente 
titolare il Dr. Ruiu Franco dell’Asl di Nuoro, componente supplente il Dr. Putzu Paolo 
Francesco  della Asl  di Cagliari, mentre è stato designato come componente regionale il  Dr. 
Roberto Ganga  dell’Azienda Ospedaliera “Brotzu” di Cagliari; 
 
RITENUTO di dover nominare quale segretario della Commissione il Sig. Curreli Paolo del 
Servizio Personale; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
 



 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.2 di 3 

PER i motivi esposti in premessa 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI NOMINARE la Commissione del pubblico concorso, per titoli ed esami, per l’assunzione 
a tempo indeterminato di n° 1 unità di dirigente medico di geriatria ai sensi del D.P.R. 483/97 
art. 6 e 25 e che sarà così composta: 
 
Presidente:                                                          Dr. Deplano Angelo; 
 
Dirigente Medico titolare estratto:                     Dr. Ruiu Franco ; 
 
Dirigente Medico supplente:                              Dr. Putzu Paolo Francesco; 
 
Dirigente Medico designato dalla Regione:       Dr. Ganga Roberto; 
 
Segretario della Commissione:                           Sig. Curreli Paolo; 
 
Componenti esperti in informatica e lingue straniere limitatamente alla prova orale 
rispettivamente Dr. Deplano Emiliano e Dr.ssa Monni Antonella; 
 
 
D’INCARICARE il Servizio Personale per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 
L’estensore 
Dr. Alfio Serra 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Direttore del Servizio Personale 
       Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 
                FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo                                                       Il Direttore Sanitario 
      Dott. Attilio Murru                                                                   Dott. Orlando Scintu 

FIRMA APPOSTA        FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n.4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                     pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 24/02/2012. 

 
  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2012/5501 
 
 
Lanusei, li 24/02/2012 

                            
 

  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 
−  
 
 


